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Till 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

Inkludera föräldrar och elever i 
skolplaneringen - svar på skrivelse från Jonas 
Eklund (mp) , Rosa Lundmark (v) och Magnus 
Dannqvist (s) 

 
Förslag till beslut 
Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som svar på skrivelsen. 
 
 
 
 
Gillis Hammar                                                               Katharina Norström 
Stadsdelsdirektör                                                           Chef avdelningen förskola-skola 
 
 
 
Ärendets beredning 
Detta ärende har beretts inom avdelningen förskola-skola. 
 
 
 
Bakgrund 
Stadsledningskontoret har uppdragit åt konsultfirman Solving Bohlin & Strömberg att 
analysera elevantalsutvecklingen i staden och utreda möjligheterna att effektivisera 
grundskolornas  lokalanvändning. Rapporten offentliggjordes den 17 april 2007 och 
utifrån rapporten föreslogs ett antal omstruktureringar och nedläggningar av skolor. Bland 
annnat föreslogs nedläggning av Nytorpsskolan och skolår 6-9 eller 7-9 i Rågsvedsskolan. 
Jonas Eklund (mp), Rosa Lundmark (v) och Magnus Dannqvist (s) i stadsdelsnämnden 
lämnade 2007-04-28 en skrivelse till förvaltningen för beredning med intentionen att i 
samarbete med utbildningsförvaltningen före sommarlovet bjuda in föräldrarna till 
eleverna i Nytorpsskolan och Rågsvedsskolan till informations-och dialogmöten om 
förslagen i rapporten. 
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Förvaltningens svar 
Utbildningsförvaltningen kommer att överta ansvaret för stadens skolor från och med 1 
juli 2007. Frågan om eventuella nedläggningar av skolor utifrån rapporten om 
lokaleffektiviseringar ligger inte hos stadsdelsförvaltningen i Enskede-Årsta-Vantör utan 
hos utbildningsförvaltningen och utbildningsnämnden. Konsultrapporten om 
lokaleffektivisering kommer att utgöra en del i underlaget för utbildningsnämndens  
fortsatta planeringsarbete. 
Utifrån de diskussioner som fördes på Enskede-Årsta-Vantörs nämndsammanträde den 21 
maj 2007 bekräftar förvaltningen att det inte är förvaltningens uppdrag att informera 
Nytorpsskolans och Rågsvedsskolans föräldrar om lokalrapporten. 
 


